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К

l i '

Понедельник, 11

< •  ГЕРЕШ EAEWI
07.00 “ДОБЮЕУГГО”
10.00 НОВОСТИ
10.05 Х/ф-ТЕРМ ИНАТОР-2: СУДНЫЙ 

ДЕНЬ”
13.00 НОВОСТИ
13.05 Х/Ф“П0ЛЫ1ТЬ-ТРАВА ГОРЬКАЯ”
14.50 Д/Ф“ДРУГОЙКОСМОС”
15.30 “УГАДАЙМЕЛОДИЮ”
16.00 НОВОСТИ
1620 Т/С“П 0ТУ С Г0Ю Н У Ю Л К 0В ”.1С. 
17.20 "ПЯТЬВЕЧЕЮВ”
18.30 КРИМИНАЛЬНАЯРОССИЯ
19.00 НОВОСТИ
19.10 КРИМИНАЛЬНАЯРОССИЯ
19.40 Т/С‘‘КЛОН”
20.50 Т/С”НАУГЛУУПАТРИАРШИХ”
22.00 ВРЕМЯ
22.30 Т/С“ГИБЕЛЬИМПЕРИИ”
23.40 Д/Ф“Я-БУБАКАСГОРСКИЙ” 
00.30 “ВРЕМЯ’
00.50 Д/Ф “КОСМОС. ОБРАТНЫ Й ОТ­

СЧЕТ’
01.30 “ПУТЕШЕСТВИЯ “РУССКОГОЭК- 

СГРИМА”
02.00 Х/Ф“ПГОПАВШИЙБАТАЛЬОН”

< •  «РССС14Я
06.00 “ДОБГОЕУТГО, РОССИЯ!” 

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
07.45,08.45 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ 
08.15,09.05 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 

КЛНАЛ“РО ССШ ”

Вторник, 12

< •  ГЕРБЕР РАГ41

09.45
10.45

11.40
11.50 
12.00

12.30

12.50

14.10
15.00

15.10

15.30

17.40

18.00
18.10
18.45
19.45
20.45 
21.00

21.30

21.50 
21.55
23.00 
ОО.Ш 
00.20

01.15
01.30
02.00

“ВЕСТИ НВДЕЛИ”
“ЕГО ЗНАЛИ ТО ЛЬКО  В ЛИЦО. 
ТРАГЕДИЯ КОМИКА” 
В'ТО Ю ДКЕ”
ВЕСГИ.ДЕЖУРНАЯЧАСГЬ
ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
ВЕСГИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ “РОССИЯ”
Т/С “СЕМНАДЦАТЬ МГНОВЕНИЙ 
ВЕСНЫ”
“ЧТОХОЧЕГЖЕНТЦИНА”
ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
ВЕСГИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“РОССИЯ”
Х/Ф “ФОРСАЖ”

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА Б \Г . ЯЗ.)

КАНАЛ“РОССИЯ’
ВЕСТИ
"ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ”
Т/С “КАРМЕЛИТА” 
Т/С“ИСЦЕЛЕНИЕЛЮЮВБЮ” 
ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ 
ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
ВЕСГИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ “РОССИЯ’ 
“СПОКОЙНОЙНОЧИ,МАЛЫШИ!” 
Т/С “ ВСЕГДА ГОВОРИ “ВСЕГДА” 
Т/С“МУЖЧИНБ1 НЕПЛАЧУТ’ 
“ВЕСГИ-1-”
“МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР. ЛЮД­
МИЛА МАРЧЕНКО” 
ВЕСГИ.ДЕЖУРНАЯЧАСГЬ 
‘СИНЕМАНИЯ’ 
“ДОГОЖНЫЙПАТРУЛЬ”

10.05
11.00

11.20

11.55
12.55
14.00
14.35

16.35
17.00 
17.20 
18.30

19.35
19.45

20.00

20.40 
21.45 
22.50

23.00
23.40 
00.45

01.00

01.15
02.15 
02.55

Т/С“СКОРАЯПОМОЩЬ”
“СЕГОДНЯ”
“Ч РЕЗВЫ ЧА Й Н О Е П РО И С Ш Е­
СТВИЕ”
“КУЛИНАРНЫЙПОЕДИНОК” 
“КВАРТИРНЫЙ ЮПРОС” 
‘СЕГОДНЯ”
Т/С “ОПЕРА. ХГОНИКИ УЮ ЙНО- 
ГООТДЕЛА”
“ИГРЫ РАЗУМА”
“СЕГОДНЯ’
“ПРИНЦИПДОМИНО”
т /с  “МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫ Й
ОКРУГ’

КАНАЛ БГТРК 
“КИНЕМАТОГРАФ”
К 60-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ. “СТРОКИ 
МУЖЕСГВАИЛЮБВИ”

КАНАЛ НТВ 
“СЕГОДНЯ”
Т/С‘ЧЕЛОВЕК ВОЙНБТ’
Т/С “К0СВЕННБ1ЕУЛИКИ” 
“ЧРЕЗВЫ ЧА Й Н О Е П РО И С Ш Е­
СТВИЕ”
“СЕГОДНЯ’
Т/С“ТАКСИСТКА-2” 
“Ч РЕЗВЫ ЧА Й Н О Е П РО И С Ш Е­
СТВИЕ”
“СЕГОДНЯ”
Т/С“ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ” 
ЖУРНАЛЛИГИ ЧЕМПИОНОВ 
Х/Ф “ИНТИМ”

< # и т с
07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ”

КАНАЛ “РОССИЯ’ 
15.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
15.10 ВЕСП'ГБУРЯГИЯ

ЮШ/\Л“РОССИЯ’

< 9 Л р и г  У с
08.10 “ГЛОБАЛЬНБШНОВОСТИ”
08.15 М/С“КАКГОВОРИТДЖИНДЖЕР’
08.40 М/С “ОХ УЖЭТИ ДЕТКИ”
09.05 М/С “ЭЙ, АРНОЛЬД!”
09.25 М/С“МАЗЗИ”
09.30 ФОРМУЛАУСПЕХА
09.40 НАШИ ПЕСНИ
10.00 ЗАВТРАКСДИСКАВЕРИ
11.00 Х/Ф‘ НЕБЫ ЛОБЫ  СЧАСТЬЯ”

ПЕРЕРЫВ ДО 17.00
17.00 Т/С “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ’
17.45 ПОБЕДОНОСЫЫЙГОЛОСВЕРУЮ- 

ПГГГО
18.15 МОСКВА: ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИ­

МЕНЕНИЮ
18.45 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
19.00 “НЕОБЪЯСНИМ О.НОФАКТВЕ- 

ЩИЕСНЫ”

•  21-62-62  •
СТВИЕ”

23.00 “СЕГОДНЯ”
23.40 Х/Ф“ЛИМИТА”
01.00 “СЕГОДНЯ”
01.15 Т/С“ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ”

07.00 “ДОБГОЕУТЮ” 15.30 “ЧАСТНАЯ ЖИЗНЬ” 02.15 Т/С “МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫ Й

10.00 НОВОСТИ 16.30 Т/С-МУЖЧИНЫ НЕПЛАЧУТ’ ОКРУГ’
10.05 Т/С“ГИБЕЛЬ ИМПЕРИИ” 17.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 03.20 БИЛЬЯРД
11.20 Т/С “КЛОН” МЕСГНОЕВРЕМЯ 03.35 ФУТБОЛ. ЛИГА ЧЕМ ПИОНОВ.

12.30 ДИСНЕЙ-КГ1УБ:“ЧИПИДЕЙЛСПЕ- 
, ШАТНАПОМОПДЬ”

17.40 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 
КАНАЛ “РОССИЯ”

“БАВАРИЯ” (ГЕРМАНИЯ) - “ЧЕЛ­
СИ” (АНГЛИЯ)

13.Ш
13.05

НОВОСТИ
Х/Ф “САМЫЕ ПЕРВЫЕ”

18.00
18.10

ВЕСТИ
Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ” < # Л р и г  У с

15.10 “ШАГВБЕЗДНУ” 18.45 Т/С “КАРМЕЛИТА”
“ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСХ7’. ПОГО­16.00 НОВОСТИ 19.45 Т/С“ИСЦЕЛЕНИЕЛЮЮВЬЮ” 07.30

16.20 Т/С “ПОТУ СТОЮ НУ ВОЛКОВ” 20.45 ВЕСТИ. ПОДЮБНОСГИ ДА
17.20 “ПЯ'ГЬВЕЧЕГОВ” 21.00 ВЕСТИ 08.10 “ГЛОБАЛЬНЫЕИОВОСГИ”

18.30 КРИМИНАЛЬНАЯРОССИЯ МЕСГНОЕВРЕМЯ 08.15 М/С“КАКГОВОРИТ ДЖИНДЖЕР"

19.(Х) НОВОСТИ 21.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 08.40 М/С “ОХ УЖ ЭТИ ДЕТКИ”
19.10 Ю’ИМИНАЛЪНАЯРОССИЯ КАНАЛ“РОССИЯ” 09.05 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС’.П О Г а
19.40 Т/С“КЛОН” 21.50 “СПОКОЙНОЙНОЧИ,МАЛЫШИ!” Д^
20.50 т /с  “НА УГЛУ у  ПАТРИАРШИХ” 21.55 Т/С“ВСЕГДА ГОВОРИ “ВСЕГДА” 09.25 М/С“МАЗЗИ”

22.Ш ВРЕМЯ 23.00 Т/С“МУЖЧИНЫ НЕ ПЛАЧУТ” 09.30 “ВПЕРЕД, к  НОВОСЕЛ ЬЮ”
22.30 Т/С“ГИБЕЛЬИМПЕРИИ” 00.00 “ВЕСТИ+” 09.45 Ф0РМУЛАУа1ЕХА
23.40 ТАЙНЫ ВЕКА. 00.20 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 10.00 ЗАВТРАКСДИСКАВЕРИ

“ЮРИЙ ГАГАРИН. (Х).35 Х/Ф‘-УКЮЩЕНИЕОГНЯ" 11.00 Х/Ф “КЕВИН С СЕВЕРА”

ПОСЛЕДНИЕ24ЧАСА” 
(Х).ЗО “ВРЕМЯ” < в и ТС

13.15 Т/С “ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА” 
ПЕРЕРЫВ ДО 17.00

00.50 “НЕИЗВЕСТНЫЙОЛЕГЕФРЕМОВ” 17.00 Т/С “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ

01.30 “ПОДОРОЖНИК” 07.00 . “СЕГОДНЯУТЮМ” ЕИЧ’
02.00 Х/Ф “ В ПОИСКАХ ГАЛАКТИКИ” 10.05 Т/С “СКОРАЯ ПОМОЩЬ” 17.45 ПОБЕДОНОСНЫЙГОЛОСВЕР\ТО-

11.00
11.20

“СЕГОДНЯ”
ПРСХРЕССИЯ-РЕПОРТЕР 18.15

ЩЕГО
“МОСКВА: ИНСТРУКЦИЯПОПРИ-

11.50 Т/С “КОСВЕННЫЕУЛИКИ” МЕНЕНИЮ”
06.00 “ДОБРОЕ УТЮ, РОССИЯ!” 12.55 Т/С“ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ” 18.45 “В0СГ0ЧНЫЙЭКС11РЕСС’

МЕСГНОЕВРЕМЯ 14.00 ‘СЕГОДНЯ” 19.00 “ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА”. ПОГОДА

07.45,08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 14.35 “ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ П РИ ЗН А ­ 20.00 “Б5ДНИ”

08.15,09.05 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) НИЕ’ 20.20 ФОРМУЛАУСПЕХА

КА Ш Л“РОССИЯ” 15.05 Т/С“ГОСУДАРСГВЕННАЯ ГРАНИ­ 20.30 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС”.ПОГО-

09.45 Т/С“ВСЕГДА ГОВОРИ “ВСЕГДА” Ц А ”. Ф И ЛЬМ  5-й. “ГОД СОРОК Д^
10.45 “НА КРАЮ ГИБЕЛИ. ПРАВДА 0 ПЕРВЫЙ”, 1C. 21.00 “ОКНА: ЛУ ЧШ И Е ВЫ П У СКИ ”.

ПОДВИГЕКОСМОНАВТАЛЕОНа 16.35 “ИГРЫРАЗУМА” ПОГОДА
ВА” 17.00 “СЕГОДНЯ” 22.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”

11.45 ВЕСТИ.ДЕЖУРНАЯЧАСТЬ 17.20 “ПРИНЦИПДОМИНО” 23.00 Х/Ф “ДЕВОЧКИ СВЕРХУ’
12.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
18.30 Т/С “МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫ Й 

ОКРУГ’ < 9 Т и в и к с /К
12.30 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ КАНАЛБГТРК

КАНАЛ“РОССИЯ” 19.35 ‘Т Ю Й Ш А Н С ’ 07.20 “НЕФОРМАТ’
12.50 Т/С“СЕМНАДЦАТЬМГНОВЕНИЙ 19.45 ‘ТАМИР” 07.50 “ЛОСК”. ПОГОДА

ВЕСНЫ” КАНАЛ НТВ 08.00 М/С“РЫЦАРИ-ЗАБИЯКИ”

КАНАЛБГТРК 20.00 ‘СЕГОДНЯ” 08.25 М/С“ИКС-МЕНЫ”
14.10 УЛГУР 20.40 Т/С “ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ” 08.50 М/С “УОЛТЕР МЕЛОН”

14.20 ГУЛАМТА 21.45 Т/С“КОСВЕННЫЕУЛИКИ” 09.25 “ЧАССУДА. ДЕЛА СЕМЕЙНЫЕ”

14.35 ТАЙЗАН 22.50 “ЧРЕЗВЫ ЧА Й Н О Е ПРОИСШ Е- 10.30 “24”. ПОГОДА

20.00 М/Ф“БРАТЬЯЛЮ”
20.30 ФОРМУЛАУСПЕХА
20.35 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС’
21.00 “ОКНА: ЛУЧШИЕ ВЫПУСКИ”
22.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”. ПОГО­

ДА
23.00 Х/Ф “КЕВИН С СЕВЕРА”

<9 Т и в и н с /К
07.20
07.50 
08.Ш 
08.25
08.50
09.30
10.30
10.50

12.00

13.Ш
13.30 
14.00

“ШКОЛЬНОЕТВ”
“ЛОСК”. ПОГОДА
М/С“РЫЦАРИ-ЗАБИЯКИ”
М/С“ИКС-МЕНЫ”
М/С “УОЛТЕР МЕЛОН” 
“ЧАССУДА. ДЕЛА СЕМЕЙНЫЕ” 
“24”. ПОГОДА
Д Ф “СЛЕДСГВИЕВЕДУТЭКСТРА-
СЕНСЬГ’
“ОЧЕВИДЕЦ”
“ДИКАЯ ПЛАНЕТА”
“24”. “ЛОСК”. ПОГОДА 
“ЧАССУДА”

10.30
11.30
13.30
14.00
14.30
15.00 
15.35

16.00
16.30
17.00
18.00
19.00 
19.55
20.30
21.00 
22.00 
00.15 
00.30 
01.00

Т/С“ТАИНЫСМОЛВИЛЯ”
Х/Ф “ДЖОРДЖ и з  ДЖУНГЛЕЙ”
ОСТОЮЖНО, МОДЕРН-2
Т/С ‘ТОММИ-ОБОРОТЕНЬ”
ПЮГРАММАМ/Ф
М/С “ОЗОРНЫЕ. АНИМАШКИ”
М/С “НОВЫЕ ФИЛЬМЫ О СКУБИ
ДУ’
М/С“НОВЫИБЭТМЕН” 
М/С“БЕШЕНЫЙДЖЕК-ПИРАГ’ 
Т/С “ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ” 
Т/СТАЙНЫ СМ ОЛВИЛЯ”
Т/С “КОМИССАР РЕКС”
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
ИСТОРИИВ ДЕТАЛЯХ 
Х/Ф “ТАЛИСМАН ЛЮБВИ”
Х/Ф “В АДУ”
ОСГОГОЖНО, МОДЕРН-2 
ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ 
Т/С“МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

Д1Е
15.00 П Ю ЕКТ“ОТРАЖЕНИЕ” 10.00 ЛЮБИМЫЕМУЛЬТФИЛЬМЫ
16.15 М/С “ДЕТКИ ИЗ КЛАССА 402” 10.55 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
16.40 Т/С “ПАУЭР РЕЙНДЖ ЕРС, ИЛИ 11.00 “НАБУЛЬВАРЕ...”

МОГУЧИЕРЕЙНДЖЕРЫ” 11.30 Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”
17.00 Т/С“МЯГЕЖНЫЙДУХ” 12.05 “ТЕЛЕМАГАЗИН”
18.00 “ЧАССУДА”. ПОГОДА 12.40 “АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ
19.00 “ЧАССУДА” НОВОСТЕЙ”
20.00 М/С“ФУТУРАМА” 12.55 Х/Ф“ГАРАЖ”
20.30 “24”. “ЛОСК”. ПОГОДА 15.15 “ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ!”
21.00 Х/Ф “КГОКОДИЛ”. ПОГОДА 15.45 Т/С “АГЕНТСТВО”
22.50 “ЛОСК’ 16.45 Т/С “КРУТОЙ УОКЕР”
23.00 Т/С “КГБ В СМОКИНГЕ” 17.50 ЛЮБИМЫЕМУЛЬТФИЛЬМЫ
00.15 “ВЕСЕЛЫЕ БАКСЫ” 18.35 “ЗВЕЗДНАЯСЕМЕЙКА”
00.30 “24”. ПОГОДА 19.15 Х/Ф “ДРУГ”

<вСТС ■
21.25
21.30

“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ!”

22.00 “НАБУЛЬВАРЕ...”
07.(Х) Т/С “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210” 22.25 Т/С “ЖЕНАТЫ И С Д Ы  ЬМИ”
07.40 М/С“СКАЗКИ ЛЕСНЫХ ЧЕЛОВЕЧ­ 2255 Т/С“БАЯЗЕТ”

КОВ” 00.00 “ШОУБЕННИХИЛЛА”
07.50 М/С“СМ ЕШ АРЖ И” 00.40 “ЗВЕЗДНАЯСЕМЕЙКА”
08.00 М/С ‘-ПРИКЛЮ ЧЕН ИЯ ВУДИ И 01.00 Х/Ф”ЛУЧШЕУМЕРЕТЬ”

ЕГОДРУЗЕЙ” 03.15 “АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ
08.30 Т/С-МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” Н 0В0С 1ЕЙ ’
09.00 Т/С“ТАЛИСМАНЛЮБВИ” 03.35 ’■АРСЕНАЛ”
10.00 ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ

Б А Й К А Л
ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР

ОБУВЬЗИМНЯЯ взрослая, детская 
(по ценам прошлого года)
ТУФЛИ МУЖСКИЕ классические, 
спортивные, 50 мод.
РЕЙТУЗЫдетские, взрослые (Москва) 
КРОССОВКИ детские, взрослые от 298 руб. 
САПОГИ СУКОННЫЕженские, мужские 
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская, взрослая 
(низкиецеиы)
ОБУВЬ РЕЗИНОВАЯ (сапоги дет., муж., жен., 
раб., рыбацкие)
САПОГИ КИР30ВЫЕ(г. Москва) от348 руб. 
Б01ИНКИКОЖАНЫЕ<.ОМОН»,кремдляобуви

товары российских и 
европейских фабрик

Цены Дй1сш1гге;а.ны вте'^ниенедй'Та

колготки эластик, всеразмеры (низкиецены) 
КОЛГОТКИ п/ш, х/б, детские, взрослые 
(низкиецены)
НОСКИ х/б,п/ш, махровые, детские, взрослые 
ТРИКО детское, взрослоех/б 

БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ  детский, g
взрослый 5
ТЕПЛОЕ МУЖСКОЕ БЕЛЬЕ, х/б Я
БРЮКИ Х /Б  С НАЧЕСОМ |
детские, взрослые g
БРЮКИ Х /Б  С ЭЛАСТИКОМ, детские, 
взрослые | |

- ул. Сахьяновой, 6 а ост. «ПОШ» Геологичесшйинститут, 
входсобратной стороны, тел.: 43-43-86. Без выходньк; 
-ул.Гагар»в,37(нагрошвмаг.|К}билейньй>),Тел.:26-3387;

- ул. Куйбышева, 28 (рядом с Центральным рынком);
- ул. Столичная, 1 (Авиазавод), тел.: 25-10-70;
- ул. Ключевская, 30, тел.: 43-61 -34.

10.50 Х/Ф“КГОКОДИЛ”
13.00 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА”
13.30 “24”. “ЛОСК”. ПОГОДА
14.00 “ЧАССУДА”
15.00 Т/С“КГБВСМОКИНГЕ”
16.15 М/С “ДЕТКИ ИЗ КЛАССА 402” 
16.40 Т/С “ПАУЭР РЕЙНДЖ ЕРС, ИЛИ

М0ГУЧИЕРЕ14НДЖЕРЫ”
17.00 Т/С“МЯТЕЖНЫЙДУХ”
18.00 “ЧАССУДА”. ПОГОДА
19.00 ‘ЧАССУДА”
20.(Ю М/С“ФУТУ1’АМА”
20.30 “24”. “ЛОСК”. ПОГОДА
21.Ш Х/Ф“НАЕМНИК”.П 0Г0Д А
22.50 “ЛОСК”
23.00 Т/С “КГБ В СМОКИНГЕ”
00.15 “ВЕСЕЛЫЕ БАКСЫ"
(Ю.ЗО “24”. ПОГОДА

18.00 Т/С‘ТАЙНЫСМОЛВИЛЯ”
19.00 Т/С‘-КОМИССАРРЕКС”
19.55 Т/С“МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
20.30 ИСТ0Р14И В ДЕТАЛЯХ
21.00 Х/Ф “ТАЛИСМАН ЛЮБВИ”
22.00 Х/Ф“ПРИМАНКИ”
00.05 СКРЫТАЯ КАМЕРА 
00.30 ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ
01.00 Т/С“МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

т

<#СТС ■
06.55 ПЮГНОЗГЮГОДЫ
07.00 Т /С “БЕВЕРЛИХИЛЛ390210"
07.40 М/С'СКАЗКИЛЕСНЫХЧЕЛОВЕЧ-

КОВ”
07.50 М/С“СМ ЕШ А РЖ И ”
08.(Ю М/С “П РИ КЛ Ю ЧЕН И Я ВУДИ И 

ЕГО ДРУЗЕЙ”
08.30 Т/С“МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
08.55 ПГОГНОЗПОГОДЫ
09.00 Т/С “ТАЛИСМАН ЛЮБВИ”
10.00 ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ
10.30 Т/С‘ТАЙНЫ  СМОЛВИЛЯ”
11.30 Х/Ф “ВАДУ”
13.35 СКРЫТАЯ КАМЕРА
14.00 Т/С‘ТОММИ-ОБОГОТЕНЬ”
14.30 ПЮГРАММАМ/Ф
15.00 М/С“ОЮРНЫЕАНИМАШ КИ”
15.35 М/С“НОВЫЕФИЛЬМ ЫОСКУБИ 

ДУ”
16.00 М/С“НОВЫЙЮ ТМЕН”
16.30 М/С“БЕШЕНЫЙДЖЕК-ПИРАТ’
17.00 Т/С“ЗЕНА-КОГОЛЕВА ВОИНОВ”

10.00

10.55 
11.00
11.30 
12.05
12.40

12.55
15.00
15.15
15.45
16.45 
17.50 
18.35
19.15
21.25
21.30
22.00
22.25
22.55 
00.00 
00.40 
01.00
03.25

03.40
04.15 
04.20

ЛЮБИМЫЕМУЛЬТФИЛЬМЫ 
‘•НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
“НА БУЛЬВАРЕ...”
Т/С “ЖЕНАТЫЙ С ДЕТЬМИ" 
“ТЕЛЕМАГАЗИН”
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ” 
Х/Ф“ЛУЧШЕУМЕРЕТЬ” 
“ЗООСЕКУНДОНЕДВИЖИМОСТИ” 
“ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ!”
Т/С “АГЕНТСТВО” 
Т/С“КРУТОЙУОКЕР” 
ЛЮБИМЫЕМУЛЬТФИЛЬМЫ 
“ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА” 
Х/Ф“ДЕТИДОН-КИХОТА” 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ!”
“НА БУЛЬВАРЕ...”
Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ” 
Т/С“БАЯЗЕГ’
“ШОУБЕННИ ХИЛЛА” 
“ЗВЕЗДНАЯСЕМЕЙКА”
Х/Ф “ПРЕДЕЛ МЕЧТАНИЙ” 
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ”
“КАРДАННЫЙ ВАЛ” 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“ШОУДЖЕРРИСПРИНГЕРА”
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< •  ГЕРБШ  т м
07.00 “ДОБГОЕУТЮ”
10.00 новосга
10.05 Т/С“гаБЕЛЬИМ ПЕРИИ”
11.20 Т/С“КЛОН”
12.30 М/С“ЛИ ЛО И С ГИ Ч”
13.00 новости
13.05 Х/Ф“ЛЮ Ю ВЬ ЗЕМНАЯ”
14.50 ‘'ДЭВИДК0ППЕРФИЛД.РА30БЛА- 

ЧЕННАЯ ИЛЛЮЗИЯ”
15.30 "УГАДАЙ МЕЛОДИЮ’
16.00 НОВОСТИ
16.20 Т /С “ПОТУСГОЮ НУВОЛКОВ”
17.20 "ПЯТЬВЕЧЕЮВ”
18.30 КРИМИНАЛЬНАЯРОССИЯ
19.00 НОВОСТИ
19.10 КРИМИНАЛЬНАЯРОССИЯ
19.40 Т/С “КЛОН”
20.50 Т/С “НА УГЛУ У ПАТРИАРШИХ”
22.00 ВРЕМЯ
22.30 Т/С“ГИБЕЛЬИМПЕРИИ”
23.40 СПЕЦНАЗ. “ДОЖИТЬ ДО РАССВЕ­

ТА”
00.30 “ВРЕМЯ”
00.50 ТЕОРИЯ НЕВЕЮЯТНОСГИ.“КРИ- 

ЗИССРЦДНЕГОЮЗРАСГА”
01.30 Д/С“ОРУЖИЕВТОГОЙМИГОЮЙ 

Ю ЙНЬГ’.
ЧАСТЫ  0-я. ЗАКЛ.
02.00 Х/Ф“НИЧЕГООБЩЕГО”

< •  «РСССШ»
06.00 “ДО БЮ ЕУТЮ , РОССИЯ!”

МЕСГНОЕВРЕМЯ

14.10
15.00

15.10

15.30
16.30 
17.25

17.40

18.00
18.10
18.45

19.35

20.45 
21.00

21.30

21.50
21.55
23.00
00.00
00.20

00.35

02.25

ВЕСНЫ”
“ЧТОХОЧЕТЖЕНЩИНА”
ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ“РОССИЯ” 
“ЧАСГНАЯЖИЗНЬ” 
Т/С“МУЖЧИНЫНЕПЛАЧУТ” 
ВЕСТИ.ДЕЖУРНАЯЧАСТЬ 

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ “РОССИЯ”
ВЕСТИ
Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ” 
Т/С “КАРМЕЛИТА”

КАНАЛ ВГТРК 
“ТОЛИ”

КАНАЛ НТВ 
ВЕСТИ. ПОДГОБНОСГИ 
ВЕСТИ

М Е С гаО Е В И М Я  
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ “РОССИЯ” 
“СПОКОЙНОЙНОЧИ,МАЛЫШИ!” 
Т/С“ВСЕГДА ГОВОРИ “ВСЕГДА” 
Т/С“МУЖЧИНЫНЕПЛАЧУТ’ 
“ВЕСГИ-ь”
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ЦЕРЕМОНИЯ ВРУЧЕНИЯ НАЦИ& 
НАЛЬНОЙ ТЕАТРАЛЬНОЙ ПРЕ­
МИИ “ЗОЛОТАЯ МАСКА”
Х/Ф “БЕЗ СГОКА ДАВНОСТИ”

ОКРУГ’
19.35 “Ч РЕЗВЫ ЧА Й Н О Е ПРОИСШ Е- 

.СГВИЕ”
20.00 ‘СЕГОДНЯ”
20.40 Т/С “ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ”
21.45 Т/С“КОСВЕННЫЕУЛИКИ”
22.50 “ЧРЕЗВЫ ЧА Й Н О Е П РО И С Ш Е­

СТВИЕ”
23.00 “СЕГОДНЯ”
23.40 Т/С“ТАКСИСТКА-2”
00.45 “Ч РЕЗВЫ ЧА Й Н О Е П РО И С Ш Е­

СТВИЕ”
01.00 “СЕГОДНЯ”
01.15 Т/С “ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ”
02.15 “ФУГЮЛЬНЫЙКЛУБ”

<9Ариг Ус

< •  Һ Т С
07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ”
10.05 Т/С “СКОРАЯ ПОМОЩЬ”
11.00 ‘СЕГОДНЯ”
11.20 “ОСОБООПАСЕН!”

07.30

08.10
08.15 
08.40 
09.05

09.25
09.30 
09.50 
10.00 

11.00

13.15

17.00

17.45

18.15

18.45

“ВОСГОЧНЫИЭКСПРЕОС’, ПОГО­
ДА
ГЛОБАЛЬНЫЕНОВОСТИ 
М/С“КАКГОВОРИТ ДЖИНДЖЕР” 
М/С“ОХУЖ ЭТИ ДЕТКИ” 
“ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС’.ПОГО-
д ^
М/С“МАЗЗИ”
“НАШИ ПЕСНИ” 
ФОРМУЛАУСПЕХА 
ЗАВТРАКСДИСКАВЕРИ 
Х/Ф “ДЕВОЧКИ СВЕРХУ” 
Т/С‘ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА” 

ПЕРЕРЬГО ДО 17.00 
Т/С “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 
БИЧ’
ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОСВЕРУЮ- 
ЩЕГО
МОСКВА: ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИ­
МЕНЕНИЮ
“ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС’. ПОГО-

< •  Т  ИВИКС/К
07.50 “ЛО СК’.ПОГОДА
08.00 М/С“РЫЦАРИ-ЗАБИЯКИ”
08.25 М/С“ИКС-МЕНЫ”
08.50 М/С‘УОЛТЕРМЕЛОН”
09.30 “ЧАССУДА.ДЕЛАСЕМЕЙНЫЕ”
10.30 “24”. ПОГОДА
10.50 Х/Ф“Н А Е М Н Ж ”
12.55 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА”
13.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
14.00 “ЧАССУДА”
15.05 Т/С “КГБ В СМОКИНГЕ”
16.15 М/С “ДЕТКИ ИЗ КЛАССА 402”
16,45 Т/С “ПАУЭР РЕЙНДЖ ЕРС, ИЛИ

МОГУЧИЕРЕЙТЩЖЕРЬГ’
17.00 “МЯГЕЖНЫЙДУХ”
18.00 “ЧАССУДА”. ПОГОДА
19.00 “ЧАССУДА”
20.00 “НА КОЛЕСАХ”
20.15 “ДОМАШНИЙЗООПАРК’
20.30 “24”. “ЛОСК”. ПОГОДА
21.00 Х/Ф “ВЫКУП”. ПОГОД А
22.50 “ЛОСК”
23.00 Т/С “КГБ В СМОКИНГЕ”
00.15 “ВЕСЕЛЫЕБАКСЫ”
00.30 “24”. ПОГОДА

< • СТС ■
06.55
07.00 
07.40

07.50
08.00

08.30

ПРОГНОЗПОГОДЫ 
т /с  “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210” 
М/С“СКАЗКИ ЛЕСНЫХ ЧЕЛОВЕЧ­
КОВ”
М/С“СМЕШАРИКИ”
М/С “П РИ К Л Ю ЧЕН И Я  ВУДИ И 
ЕГО ДРУЗЕЙ”
Т/С“МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

07.45,08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 11.50 Т/С “КОСВЕННЬШУЛИКИ” 08.55 ПЮГНОЗПОГОДЫ
08.15,09.05 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 12.55 Т/С “ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ” 19.00 “ Ц ЕН А  Л Ю БВ И : А Н Я П Л Ю С 09.00 Т/С“ТАЛИСМАН ЛЮБВИ”

КАНАЛ“РОССИЯ” 14.00 “СЕГОДНЯ” ТАНЯ’ 10.00 ИСТОРИИ ВДЕГАЛЯХ
09,45 Т/С “ВСЕГДА ГОВОРИ “ВСЕГДА” 14,35 “ЧИ СТОСЕРДЕЧНОЕ П РИ ЗН А ­ 20.00 ‘ЪЗДНИ” 10.30 Т/С “ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ”
10.45 “СКВОЗНОЙ УДАР. АВИАБАЗА НИЕ’ 20,20 ФОРМУЛАУСПЕХА 11.30 Х/Ф“ПРИМАНКИ”

ОСОЮГОНАЗНАЧЕНИЯ” 15.05 Т/СТОСУДАРСГВЕННАЯ ГРАНИ­ 20.30 “В0СГОЧНЫИЭКС1 IPECC’.n O r a 13.30 ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2
11.45 ВЕСТИ.ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ Ц А ”. Ф И ЛЬМ  5-й . “ГОД СОРОК / д 14.00 Т/С ‘ТОММИ-ОБОГОТЕНЬ”
12.00 ВЕСТИ ПЕРВЫЙ” 21.00 “ОКНА: ЛУ ЧШ И Е ВЫ П У СКИ ”. 14.30 ПРОГРАММА М/Ф

МЕСГНОЕВРЕМЯ 16.35 “ИГРЫ РАЗУМА” ПОГОДА 15.00 М/С“030РНЬШ АНИМАШ КИ”
12.30 ВЕСга-БУРЯТИЯ 17.00 “СЕГОДНЯ” 22.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА” 15.35 М/С “НОВЫЕФИЛЬМЫ 0  СКУБИ

КАЕШ1“Р00СИ Я” 17,20 “ПРИН1ДИПД0МИН0” 23.00 Х/Ф “ВЕЧЕРА НА ХУТОРЕ БЛИЗ ДУ”
12.50 Т/С“СЕМНА Д11ДТЬ МГНОВЕНИЙ 18.30 Т/С “МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫ Й ДИКАНЬКН’ 16.00 м /с  “НОВЫЙ БЭТМЕН”

• 21-62-62 •

Четверг, 14

< 0  ГЕРБЫБ т т
07.00 “ДОБГОЕУТРО”
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С“ГИБЕЛЬИМПЕРИИ”
11.20 Т/С“КЛОН”
12.30 М/С“УТИНЫЕИСГОРИИ”
13.00 НОВОСТИ
13.05 Х/Ф “СУДЬБА”. ФИЛЬМ 1 -Й
15.00 “СКАНЕР”. “ЗА ЧЕРТОЙЖИЗНИ”
15.30 “УГАДАЙМЕЛОДИЮ’
16.00 НОВОСТИ
16.20 Т/С “ПО ТУ СТОРОНУ ВОЛКОВ” 

ЗАКЛ. СЕРИЯ
17.20 “ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ”
18.30 КРИМИНАЛЬНАЯРОССИЯ
19.00 НОВОСТИ

14,10
14,30
14.45

15.00

15.10

15.30
16.30 
17,25

17.40

18.00
18.10
18.45
19.45
20.45

БАМБААХАЙ 
В ПЕСНЕ-ДУША НАРОД А 
К 60-ЛЕТИЮ ПОБЕДЫ. “БААТАР 
СЖЭПНЭД’

КАНАЛ“РООСИЯ”
ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ“РООСИЯ” 
“ЧАСГНАЯЖИЗНЬ” 
Т/С“МУЖЧИНЫНЕПЛАЧУТ’ 
ВЕСТИ.ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 

М Е сгаоЕ игем я  
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР, ЯЗ.)

КАНАЛ“РООСИЯ”
B EQ H
Т/С“КУЛАГИН ИПАРТНЕРЫ”
Т/С “КАРМЕЛИТА” 
Т/С“ИСЦЕЛЕНИЕЛЮЮВЬЮ” 
ВЕСТИ. ПОДГОБНОСГИ

ОКРУГ’ 22.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”
КАНАЛБГТИС 23.00 Х/Ф “МОЯ ЖЕНА - ГАНГСТЕР”

19.35
19.45

“Т Ю Й Ш А Н С ’
ТЕЛЕВИЗИОННАЯ ПРИЕМНАЯ 

КАНАЛЬПВ
< •  Т ИВИКС/Н

20.00 “СЕГОДНЯ” 07.50 “ЛОСК”. ПОГОДА
20.40 Т/С“ЧЕЛОВЕКВОЙНЫ” 08.00 М/С“РЫЦАРИ-ЗАБИЖИ”
21.45 Т/С“КОСВЕННЫЕУЛИКИ” 08.25 М/С“ИКС-МЕНЫ”
22.50 “ЧРЕЗВЫ ЧА Й Н О Е П РО И СШ Е­ 08.50 М/С “УОЛТЕР МЕЛОН”

СТВИЕ” 09.25 “ЧАССУДА.ДЕЛАСЕМЕЙНЬШ”
23.00 “СЕГОДНЯ’ 10.30 “24”. ПОГОДА
23.40 “К БАРЬЕРУ!” 10.50 Х/Ф“ВЫКУП”
01.00 “с ы и д н я ” 13.00 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА”
01.15 Т/С“ЧЕЛОВЕК ВОЙ НЫ ’ 13.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
02,20 Т/С “МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫ Й 14.00 “ЧАССУДА”

ОКРУГ’ 15.00 Т/С “КГБ В СМОКИНГЕ”
03.20 БИЛЬЯРД 16.15 М/С “ДЕТКИ ИЗ КЛАССА 402”

<ФЛриг Ус 16.40

17.00

Т/С “ПАУЭР РЕЙНДЖ ЕРС, ИЛИ 
МОГУЧИЕ РЕЙНД ЖЕРЫ” 
Т/С“МЯТЕЖНЫЙДУХ”

19.10 КРИМИНАЛЬНАЯРОССИЯ 21.00 ВЕСТИ 07.30 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС”. ПОГО­ 18.00 “ЧАССУДА”. ПОГОДА
19,40 Т/С “КЛОН” МЕСГНОЕВРЕМЯ ДА 19.00 “ЧАССУДА”
20.50 т/с “НА УГЛУ У ПАТРИАРШИХ”, 21.30 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ 08.05 “ГЛОБАЛЬНЫЕНОВОСТИ” 20.00 ПОГОДА. “ЛОСК”

ЗАКЛ, СЕРИЯ КАНАЛ‘РО С С Ш ” 08.15 М/С “КАК ГОВОРИТ ДЖИНДЖЕР” 20.20 “РАДАРТПОРТ’
22.00 ВРЕМЯ 21.50 “СПОКОЙНОЙНОЧИ,МАЛЫШИ!” 08,40 М/С“ОХУЖ ЭТИДЕТКИ” 21.00 Х/Ф “ДРАКУЛА, МЕРТВЫЙ И ДО-
22.30 Т/С“ГИБЕЛЬ ИМПЕРИИ” 21.55 Т/С“ВСЕГДА ГОВОРИ “ВСЕГДА” 09.05 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС’ Ю ЛЬНЫЙ”. ПОГОДА
23.40 “ЧЕЛОВЕК ИЗАКОН” 23.00 Т/С“МУЖЧИНЫ НЕ ПЛАЧУТ’ 09.20 ФОРМУЛАУСПЕХА 22.50 “ЛОСК’
00.30 “ВЙЗМЯ’ 00.00 “ВЕСТИ-1-” 09.25 М/С“МАЗЗИ” 23.00 Т/С“КГБВСМОКИНГЕ”
00.50 “ФАЛЬШИВЬШШЩЩВРЫ” 00.20 “БОББИ ФИШЕР. ПРОТИВ ВСЕХ” 09,30 “БУТЕРБРОД”. ПОГОДА 00.15 “ВЕСЕЛЫЕБАКСЫ”
01,30 “Ф ОРМ УЛА ВЛАСТИ” . ПРЕЗИ- 01.15 ВЕСТИ.ДЕЖУРНАЯЧАСТЬ 09.55 НАШИПЕСНИ 00.30 “24”. ПОГОДА

ДЕНТНАМИБИИ 01.30 Х/Ф “РОЖДЕННЫЙ ЧЕТВЕРТОГО 10.00 ЗАВТРАКСДИСКАВЕРИ гт
02.00 Х/Ф “Ф АНАТ’ ИЮЛЯ’ 11.00 Х/Ф “ВЕЧЕРА НА ХУТОРЕ БЛИЗ t i t  ■ 1»
< • («РОССИЯ» <ФИТС 12.40

ДИКАНЬКИ”
М/Ф “ВОЛШЕБНЫЙ КЛАД”, “ТА­ 06.55 пгогнозпогоды
ЕЖНАЯ СКАЗКА” 07.00 т/с “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210”

06.00 “ДОБГОЕУТГО,РОССИЯ!” 07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ” 13.15 Т/С“ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА” 07.40 М/С“СКАЗКИЛЕСНЫХ ЧЕЛОВЕЧ­
М ЕСгаОЕВРЕМ Я 10.05 Т/С“СКОРАЯПОМОЩЬ” ПЕРЕРЬГО ДО 17.00 КОВ”

07.45,08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 11.00 “СЕГОДНЯ’ 17.00 Т/С “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 07.50 М/С“СМЕШАРИКИ”
08.15,09.05 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 11.20 ‘ТАЙНЫРАЗВЕДКИ” БИЧ’ 08.00 М/С “П РИ КЛ Ю ЧЕН И Я ВУДИ И

КАНАЛ“РООСШ ” 11.50 Т/С“КОСВЕННЬШУЛИКИ” 17.45 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОСВЕРУЮ- ЕГО ДРУЗЕЙ”
09.45 Т/С “ВСЕГДА ГОВОРИ “ВСЕГДА” 12.55 Т/С“ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ” ЩЕГО 08.30 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
10,45 “БАНДЕГОВЦЫ. Ю Й Н А  БЕЗ ПРА- 14.00 “СЕГОДНЯ’ 18.15 МОСКВА: ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИ- 09.00 Т/С‘ТАЛИСМАН ЛЮБВИ”

ВРШ” 14.35 “ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ П РИ ЗН А ­ МЕНЕН14Ю 10.00 ИСТОРИИ ВДЕГАЛЯХ
11.45 ВЕСТИ.ДЕЖУРНАЯЧАСТЬ НИЕ’ 18.45 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС” 10.30 Т/С “ТАЙНЫ СМОЛ ВИЛЯ”
12.00 ВЕСТИ 15.05 Т/С“ГОСУДАРСГВЕННАЯ ГРАНИ­ 19.00 “НЕОБЪЯСНИМО, НО ФАКТ, ПРИ­ 11.30 Х/Ф “КРОКОДИЛ-2.

МЕСГНОЕВРЕМЯ ЦА”. ФИЛЬМ 6-й. “ЗА порогом ВИДЕНИЯ”, ПОГОДА СПИСОКЖЕРТВ”
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ ПОБЕДЫ”, 1C. 20.00 “Б а д ш ” 13.30 ОСТОГОЖНО, МОДЕРН-2

КАНАЛ “РОССИЯ” 16.35 “И1ТЫ РАЗУМА” 20.30 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС” 14.00 Т/С ‘ТОММИ-ОБОЮТЕНЬ”
12.50 Т/С “СЕМНА,Д1 (АТЬ МГНОВЕНИЙ 17,00 “СЕГОДНЯ” 20.55 ФОРМУЛАУСПЕХА 14.30 ПРОГРАММАМ/ср

ВЕСНЫ” 17.20 “ПРИНЦИПДОМИНО” 21.00 “ОКНА: ЛУ ЧШ И Е ВЫ П У СК И ”. 15.00 М/С“030РНЬШАНИМАШКН’
КАНАЛБГТРК 18.30 Т/С “МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫ Й ПОГОДА 15.30 МС:“НОВЫЕФИЛЬМЫОСКУБИДУ”

16.30 М/С“БЕШЕНЫЙДЖЕК-ПИРАГ’
17.00 Т/С “ЗЕНА-КОРОЛЕВА ВОИНОВ”
18.00 Х/Ф “ТАЙНЫ СМОЛВИЛЯ”
19.00 Т/С“КОМИССАРРЕКС”
19.55 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
20.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
21.00 Т/С “ТАЛИСМАН ЛЮБВИ”
22.Ш Х/Ф “ КРО К О ДИ Л -2. СП И С О К  

ЖЕРТВ”
00.00 ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2 
00.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
01.00 Т/С“МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

дге
10.00 • ЛЮБИМЫЕМУЛЬТФИГТЬМЫ
10.55 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
11.00 “НА БУЛЬВАРЕ”
11.30 Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”
12.05 “ТЕЛЕМАГАЗИН”
12.40 “АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ”
12.55 Х/Ф “ПРЕДЕЛ МЕЧТАНИЙ”
15.15 “ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ!”
15.45 Т/С “АГЕНТСТВО”
16.45 Т/С “КРУТОЙ УОКЕР”
17.50 ЛЮБИМЬШМУЛЬТФИЛЬМЫ 
18.35 “ЗВЕЗДНАЯСЕМЕЙКА”
19.15 Х/Ф“ОТВЕГНЫЙХОД”
21.25 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
21.30 “ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ!”
22.00 “НА БУЛЬВАРЕ...”
22.25 Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”
22.55 Т/С“БАЯЗЕТ”
00.00 “ШОУБЕННИХИЛЛА”
00.40 “ЗВЕЗДНАЯСЕМЕЙКА”
01.00 Х/Ф“ВСПОМНИТЬВСЕ”
03.25 “АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ”
03.45 “ФАНТАЗИИ”
04.25 “НЕСЛУЧАЙНАЯМУЗЫКА”

Ш И Ф Е Р  7 ~ в с ш н о в ы й  

Ш И Ф Е Р  1ШОС1ШЙ

ДВН ДСП 
РУБЕРОИД 
ЛЛЕБАСТР 
ПШШЯ
“ИЗОВЕР” V
ГИПСОКЖРТОН
п и л о м а т Е Р ш ш
СТЕКЛО. РЕЗКЙ 
ИНСТРУМЕНТЫ

16.00
16.30
17.00
18.00
19.00 
19.55
20.30
21.00 
22.00 
00.15 
00.30 
01,00

10.00

10.55 
11.00

11.30 
12.05 
12.40

12.55

15.15
15.45
16.45 
17.50 
18.35
19.15
21.25
21.30 
22.00
22.25
22.55 
00.(Ю 

00.40 
01.00

03.15

М/С“НОВЫИБЭТМЕН”
М/С “БЕШЕНЫЙ ДЖЕК-ПИРАГ’ 
Т/С “ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ” 
Т/С“ТАЙНЫСМОЛВИЛЯ” 
Т/С“КОМИССАРРЕКС” 
Т/С“МОЯПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С “ТАЛИСМАН ЛЮБВИ” 
Х/Ф“ПИТОН”
СКРЬНАЯКАМЕРА 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С“МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

дге
ЛЮБИМЫЕМУЛЬТФИЛЬМЫ 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
“НА БУЛЬВАРЕ...”
Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ” 
“ТЕЛЕМАГАЗИН”
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ”
Х/Ф “ДЕВОЧКИ ЖЕЛАЮТ ПОВЕ­
СЕЛИТЬСЯ”
“ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ!”
Т/С“АГЕНТСГЮ ”
Т/С “КРУТОЙ УОКЕР”
ЛЮБИМЬШМУЛЬТФИЛЬМЫ
“ЗВЕЗДНАЯСЕМЕЙКА”
Х/Ф“РАССЛЕДОВАНИЕ”
“НЕСЛУЧАЙНАЯМУЗЫКА”
“ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ!”
“НАБУЛЬВАРЕ...”
Т/С“ЖЕНАТЫ ИСДЕТЬМ И” 
Т/С“БАЯЗЕТ” 
“ШОУБЕННИХИЛЛА” 
“ЗВЕЗДНАЯСЕМЕЙКА”
Х/Ф “АПОКАЛИПСИС” 
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ”



Бизнес Олзо
Жо13(388) 8 апреля 2005 г. Программа ТВ СР1Я114 УШ И 

Жо39 (21125) 5

Пятница, 15

< •  ГЕРБШ Ш Л 1
07.00 “ДОБЮЕУТРО”
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С‘ТИБЕЛЬИМПЕРИИ”
11.20 Т/С “КЛОН”
12.30 ДИСНЕЙ-КПУБ:“АЛЛАДИН”
13.00 НОВОСТИ
13.05 Х/Ф “СУДЬБА”
14.20 Д/Ф “В ПОГОНЕ ЗА ЦУНАМИ”
15.30 “УГАДАЙМЕЛОДИЮ”
16.00 НОВОСТИ
16.20 Х/Ф “Я СДЕЛАЛ ВСЕ, ЧТО МОГ”
17.40 “ПЯТЬВЕЧЕЮВ”
19.00 НОВОСТИ
19.20 ДОК. ДЕТЕКТИВ.‘УБОЙНЫ Й ГО­

МАН”
19.50 “ОСНОВНОЙ ИНСТИНКТ
20.50 “ПОЛЕЧУДЕС”
22.00 ВРЕМЯ
22.25 ЮЛЬШАЯПРЕМЬЕРА
00.00 Х/Ф“ПОДЮДНАЯТЮРЬМА”
01.50 Х/Ф “ПЕКЛО”

< •  «РС С С Ш »
06.00 “ДОБЮЕУТРО, РОССИЯ!”

МЕЮНОЕВРЕМЯ
07.45.08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15.09.05 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ“РО(ХИЯ”
09.45 Т/С “ВСЕГДА ГОВОРИ “ВСЕГДА”
10.45 “МОЙСЕРЕБРЯНЫЙШАР.ЗИНА- 

ИДАРАЙХ”
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯЧАСГЬ
12.00 ВЕСТИ

М Е сгаоЕ вгам я
12.30 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“РООСИЯ”
12.50 “МУСУЛЬМАНЕ”
13.00 “ВСЯРОССИЯ”
13.15 “ГОЮ ДОК’
13.45 “В ПОИСКАХ ПРИКЛЮЧЕНИЙ”
14.45 ВЕСГИ.ДЕЖУРНАЯЧАСГЬ
15.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВгаМЯ
15.10 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“РООСИЯ”
15.30 “ЧАСТНАЯЖИЗНЬ”
16.30 Т/С“МУЖЧИНЫНЕПЛАЧУГ’
17.25 ВЕСГИ.ДЕЖУРНАЯЧАСГБ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
17.40 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 

КАНАЛ“РОСШ Я”
18.00 ВЕСТИ
18.10 Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”
18.45 Т/С “КАРМЕЛИТА”
19.45 Т/С“ИСЦЕЛЕНИЕЛЮЮВЬЮ”
20.45 ВЕСГИ.ДЕЖУРНАЯЧАСГЬ
21.00 ВЕСТИ

МЕСГНСМЕВгаМЯ
21.30 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ

К А Н М “РОССИЯ”
21.50 “СПОКОЙНОЙНОЧИ,МАЛЫНЖ!”
21,55 “КРИВОЕЗЕРКАЛО”
00.05 Х/Ф “Ф АНАТ’
01.50 Х/Ф “ПЮ КЛЯТЫЙ СЕЗОН”

<#итс

Суббота, 16

<• ГЕнвир ит

07.00 “СЕГОДНЯУТЮМ”
10.05 Т/С“СК0РАЯП0М 01ДЬ”
11.00 “СЕГОДНЯ”
11.20 “ВОЕННОЕДЕЛО”
11.50 Т/С“КОСВЕННЫ ЕУЖ КИ”
12.55 Т/С “ЧЕЛОВЕК ВОЙНЫ”
14.00 “СЕГОДНЯ”
14.35 “ЧИ СТОСЕРДЕЧНОЕ П РИ ЗН А ­

НИЕ’
15.05 Т/С“ГОСУДАРСГВЕННАЯГРАНИ- 

ЦА”. ФИЛЬМ 6-й.
“ЗА ПОРОГОМ ПОБЕДЫ”
16.35 “ИГРЫРАЗУМА”
17.00 “СЕГОДНЯ”
17.20 “ПРИНЦИПДОМИНО’
18.30 “СТРЕСС’

КАНАЛБПте
19.35 “КЛЮЧ”.КР0ССЮРД-1Н0У
19.45 МИРСВЯЗИ

КАНАЛНГВ
20.00 “СЕГОДНЯ”
20.40 Х/Ф “СТИРАТЕЛЬ”
23.00 “СЕГОДНЯ”
23.40 “СОВЕРШЕННОСЕКРЕГНО’
00.35 Х/Ф“ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА”
02.50 БИЛЬЯРД
03.35 “КОМА. ЭТО ПРАВДА”

<ФЛриг Ус
07.30 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС’.П О Г а

ж
07.50 НАШИПЕСНИ
08.05 “ГЛОБАЛЬНЫЕИОВОСГИ”
08.15 М/С“КАКГОЮ РИТДЖИНДЖ ЕР’
08.40 М/С“ОХ УЖЭТИ ДЕТКИ”

09.10

09.20
09.55
10.25

09.05 ФОРМУЛАУСПЕХА
09.10 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС’
09.25 М/С“МАЗЗИ”
09.30 “РУССКАЯУСАДЬБА”
10.00 ЗАВТРАКСДИСКАВЕРИ
11.00 Х/Ф “МОЯ ЖЕНА-ГАНГСТЕР”.
13.15 Т/С‘ТОЛСГАЯДЕВЧОНКА”

ПЕРЕРЫВ ДО Т7.00
17.00 Т/С“ЛЮ БОВЬИТАЙНЫСАНСЕТ 

ЕИЧ’
17.45 ПОБЦДОНОСНЫЙГОЛОСВЕРУЮ 

ЩЕГО
18.15 МОСКВА:ИНСГРУКЦИЯПОПРИ- 

МЕНЕНИЮ
18.45 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС’
19.00 “ШКОЛА РЕМОНТА”
20.00 М№
20.20 ФОРМУЛАУСПЕХА
20.30 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕОС’.ПОГО 

Ж
21.00 “ОКНА: Л У ЧШ И Е ВЫ П УСКИ”. 

ПОГОДА
22.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”
23.00 Х/Ф “КОРИДОРЫ ВРЕМЕНИ: ПРИ­

ШЕЛЬЦЫ-2”
01.35 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”
02.05 Х /Ф “ВРАЗГАРСЕЗОНА”

< 9 Т и в и к С / Н
07.10 “ЛОСК”. ПОГОДА
07.20 ‘РАДАР-СПОРГ’
08.00 М/С'РЫЦАРИ-ЗАБИЯТШ”
08.25 М/С“ИКС-МЕНЫ”
09.00 М/С “УОЛТЕР МЕЛОН”
09.30 “ЧАССУДА.ДЕЛАСЕМЕЙНЫЕ”
10.30 “24”. ПОГОДА
10.50 Х/Ф “ДРАКУЛА, МЕРТВЫЙ ИДО- 

ЮЛЬНЫЙ”
13.00 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА”
13.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
14.00 “ЧАССУДА”
15.00 Т/С “КГБ В СМОКИНГЕ”
16.15 М/С “ДЕТКИ ИЗ КЛАССА 402”
16.40 Т/С “ПАУЭР РЕЙНДЖ ЕРС, ИЛИ

МОГУЧИЕРЕЙНДЖЕРЫ”
17.00 Т/С“МЯТЕЖНЫЙДУХ”
18.00 “ЧАССУДА”. ПОГОДА
19.45 “М УЗЫ КАЛЬНЫ Е ПОЗДРАВЛЕ­

НИЯ”. “ЛОСК”
20.10 “СЕЙЧАС’. ОБЗОРНЕДЕЛИ
20.25 “ЧЕЛОВЕК Н 1р2Л И ”
21.00 Х № “ПОЛНЫЙПРИЮ Д”
22.50 “ЛОСК”
23.25 ПГОЕКГ“ОТРАЖЕНИЕ”. ПОГОДА

•  21-62-62 •

00.35 “МАТРЕШ1Ш”
01.45 Х/Ф“ЖЕЛАНИЕНЕВИННОСТИ”

06.55 ПГОГНОЗПОГОДЫ
07.00 Т/С“БЕВЕРЛИХИЛЛ3902Ю”
07.40 М/С“СКАЗКИЛЕСНЬ1ХЧЕЛ0ВЕЧ-

КОВ”
07,50 М/С“СМЕШАРИКИ”
08.00 М/С “П РИ К Л Ю ЧЕН И Я  ВУДИ И 

ЕГОДРУЗЕЙ”
08.30 Т/С“МОЯПРЕКРАСНАЯНЯНЯ”
08.55 ПЮГНОЗПОГОДЫ
09.00 Т/С‘ТАЛИСМАНЛЮБВИ”
10.00 ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ
10.25 ПЮГНОЗПОГОДЫ
10.30 Т/С‘ТАЙНЫСМОЛВИЛЯ”
11.30 Х/Ф“ПИТОН”
13.30 ПГОГНОЗПОГОДЫ
13.35 СКРЬНАЯ КАМЕРА
14.00 Т/С‘ТОММИ-ОЮГОТЕНЬ”
14.30 ПРОГРАММАМ/Ф
15.00 М/С“ОЮРНЫЕ АНИМАШКИ”
15.35 М /С“НОВЫ ЕФИЛЬМ ЫОСКУБИ 

ДУ’
16.00 М/С“НОВЫИБЭТМЕН”
16.30 М/С“БЕШЕНЫЙДЖЕК-ПИРАТ’
16.55 ПГОГНОЗПОГОДЫ
17.00 Т/С “ЗЕНА-КОРОЛЕВА ВОИНОВ”
18.00 Т/С‘ТАЙНЫСМОЛВИЛЯ”
19.00 Т/С“КОМИССАРРЕКС”
19.55 Т/С“МОЯПРЕКРАСНАЯНЯНЯ”
20.30 ИСТОРИИВДЕТАЛЯХ
21.00 Т/С‘ТАЛИСМАНЛЮБВИ”
22.00 Х/Ф“ДВОЙНИК”
00,10 ИСЛОРИИВДЕТАЛЯХ

00.40 Т/С“МОЯПРЕКРАСНАЯНЯНЯ”
01.15 Х/Ф“ДВЕЖИЗНИ”

д г е
10.00 ЛЮБИМЫЕМУЛЬТФИЛЬМЫ
10.55 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
11.00 “НАБУЛЬВАРЕ...”
11.30 Т/С“Ж ЕНАТЫ ИСДЕТЬМ И”
12.05 ‘ТЕЛЕМАГАЗИН”
12.40 “АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ”
12.55 Х/Ф “АПОКАЛИПСИС”
15.15 “ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ!”
15.45 “ШОУРЕКОРДОВ ГИННЕССА”
16.45 Т/С “КРУТОЙ УОКЕР”
17.50 ЛЮБИМЫЕМУЛЬТФИЛЬМЫ
18.35 “ЗВЕЗДНАЯСЕМЕЙКА”
19.15 Х/Ф  “М О Й  Л А С К О В Ы Й  И НЕ- 

ЖНЫЙЗВЕРЬ”
21.25 “НЕСПУЧАЙНАЯМУЗЫКА”
21.30 “ВРЕМЯ-ДЕНЬГИ!”
22.00 “НАБУЛЬВАРЕ...”
22.25 Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ”
22.55 “ШОКИРУЮЩАЯДОКУМЕНТА- 

Л И С Т И К А ” : “ О Н И  В И Д Е Л И  
СМЕРТЬ...”

00.00 “ШОУБЕННИХИЛЛА”
00.40 “ЗВЕЗДНАЯСЕМЕЙКА”
01.00 Х/Ф “СУПЕРВОРЫ”
03.15 “АГЕНТСТВО КРИМ. НОВОСТЕЙ”
03.35 “ФАНТАЗИИ”
04,10 “НЕСПУЧАЙНАЯМУЗЫКА”
04.20 Х/Ф“ЗА Л О Ж Н Ж ”
06.20 “ШОУДЖЕРРИСПРИНЕРА”

S  К Л И Н И К У
Цемтрн восточной исдицины мз р е  

п. в е р х н я я  е е р е з о в к в
Т р в б у ю т  с й :
Массалшст с опытом работы.
Инструшпор ЛФК с дальнейшим обт т  
на специалиста лечебной 
косметологии в г. Новосибирске.
Тел.: 21-22-00, 21-54-53.

ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ“РОССИЯ”

“РУОСКОЕЛОТО”
“У1РЕННЯЯП0ЧТА”

“СУББОТНИК”

07,00 НОВОСТИ 11.10 “СМЕХОПАНОРАМА”

07.10 Т /с  “ДЕСЯТОЕ КОГОЛЕВС1 ВО” 12.00 ВЕСТИ

07.40 Х/Ф “ЧЕРНАЯ ГОРА” МЕСТНОЕВгаМЯ

09.20 ■ ИГРАЙ, ГАРМОНЬ ЛЮБИМАЯ! 12.10 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ

10.00 СЛОЮПАСТЪГРЯ КАНАЛ“РОССИЯ”

10.10 ЗДОГОВЬЕ 12.20 “СГОКОДНОМУ’

11.00 НОВОСТИ 13.15 “ВПОИСКАХ ПРИКЛЮЧЕНИЙ”

11.10 “ТРИОГША” 14.15 “КЛУБ СЕНАТОРОВ”

11.40 “ЛЮЮВНЬГЕИСТОРИИ” 15.00 ВЕСТИ

12.20 “ВСГАНЬИИДИ” 15.15 Х/Ф “Т И Х И Й Д 0Н ”,1С.

13.00 НОВОСТИ КАНАЛБГТИС

13.10 ИС10РИЯСГЕ0ГРАФГ4ЕЙ 17.00 ХӨӨРҮҮШААЗГАЙ

14.00 М/С “МИККИ-МАУС И ЕГО ДРУ­ 17.15 КУРЬИ>

ЗЬЯ” 17.20 ЩЦ

14.30 УМНИЦЬГИУМНИКИ 17.25 ТЕЛЕВИКТОРИНА “ЧТОБЬТ ЗНА-

15.10 “ПЕСГРАЯЛЕНТА” ЛИИПОМНИЛИ”

Гб. 10 “СЛАЮЕЗВЕНО” 17.40 ТЕЛЕВИЗИОННАЯ ПРИЕМНАЯ

17.00 Х/Ф “ЗВЕЗДНЬГЕ ВОЙНЬГ: НОВАЯ 17,55 “БУРЯАДОЮ Н”

НАДЕЖДА” 18.20 “УРОКХХТ ВЕКА”. ПРОФЕССОР

19,00 НОВОСТИ М.ПОГАШНИК

19.10 “Ө>АЛАШ” 18.30 БУДЬТЕ ЗДОРОВЫ

19.30 “КГОХОЧЕГСГАТЬМИЛЛИОНЕ-

РОМ?’

18.40 ПРИМИТЕ ПОЗДРАВЛЕНИЯ 
КАНАЛ“РООСИЯ”

20.40 БЕНЕФИСЕ. ШИФРИНА 19,00 “КУЮКЮМОРА”

22.00 ВРЕМЯ 20.50 В “ГОРОДКЕ”

22.20 БЕНЕФИС ЕФИМА Ш ИФРИНА, 21.00 ВЕСТИ

ОКОНЧАНИЕ 21,25 “ЗЕРКАЛО”

00.25 Х/Ф“ЧУЖ0Й-3” 21.35 ‘ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ”

02.30 Х/Ф “ВЕК НЕВИННОСТИ” 22.05 “СУБЮТНИЙ ВЕЧЕР”

05.00 Т/С “М ЕДИ Ц И Н С К А Я  А К А Д Е­ 00.00 Х/Ф “ЧЕРНЫЙ ПЕС”

МИЯ’ 01.45 Х/Ф “ЗВОНОК”

06.00 Д/Ф“ГОНКИПОВЕЧНОЙМЕРЗЛО
ТЕ” ТБ

<*«РССС14Я» 06.50 М Ф “ЮЗВРАЩЕНИЕСОЛИМПА”

07.10 Х/Ф “СТИРА ТЕЛЬ”

06,55 Х/Ф “ДЕЛО №306” 09.00 ‘СЕГОДНЯ”

08,15 “ЮЛЫНАЯПЕРЕМЕНА” 09.15 М/Ф “НУ, ПОГОДИ!”

08.40 “ЗОЛОТОЙКЛЮЧ” 09.25 Т/С “П О Л И Ц ЕЙ СК И Й  КЭТТС И

09.00 ВЕСТИ ЕГО СОБАКА”

МЕХТНОЕВРЕМЯ 09.55 “БЕЗ РЕЦЕПТА”

10.25 “ДИКИЙМ ИР’ 15.30 “ФИГЛИ-МИГЛИ” 10.00 М/С“ТОМ И ДЖЕРРИ”

11.00 “СЕГОДНЯ’ 16.00 Х/Ф “НАШ ЧЕЛОВЕК В МАРРАКА- 10.15 “ПОЛУНДРА!”

11.20 ‘РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ” ШЕ”,ФОРМУЛАУСПЕХА 10,45 М/С“ТОМИДЖЕРРИ”

11.55 “КУЛИНАРНЫЙПОТЩИНОК” 18.00 Т/С‘ТОЛСГАЯДЕВЧОНКА” 11.00 Х№“ПГОИСШЕСТВИЕНАОгеИГЕ”

12.55 “КВАРТИРНЫЙ ЮПРОС” 19.00 ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА 13.00 “САМЫЙУМНЫЙ”

14.00 “СЕГОДНЯ’ 20.00 Т/С“АГЕНТСТВОНЛС” 15.00 СПАСИТЕ,РЕМОНТ!

КАНАЛБГТРК 21.00 “НА НОЧЬ ГЛЯДЯ”. ПОГОДА 16.00 Д/Ф “БУШУЮТЦАЯ ПЛАНЕТА.

14.20 ‘ЭХО ПАМЯТИ” 22.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА” ГОДА”

14.45 “ПЕСНИ, ПРИШ ЕДШ ИЕ С ВОЙ­ 23.00 “САШАПЛЮСМАША” 17.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ

Н Ы ’ 23,30 “МИКСФАЙТ: БОИ БЕЗ ПРАВИЛ” 17.30 Х/Ф“ДЮ Й Н И К”

14.50 “ВАШЕ ПРАВО’ 00.00 “СЕКССАНФИСОЙЧЕХОВОЙ” 19J5 Т/С“УЛИЦЫРАЗБИТЫХФОНАРШ”

КАНАЛГПВ 00.30 Х/Ф“ПРЕВРАТНОСТИЛЮБВИ” 20.50 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

15,05 Х/Ф“34-ЙСКОРЫЙ” 22.00 Х№ “ДЕННИС-МУЧИТЕЛЬ”

17.00
17.20

“СЕГОДНЯ’ 
“ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД”

<ФТ|1В11К€/Н 00.05

01.35

“ВСУББОТУВЕЧЕГОМ” 
Х/Ф “АД”

17.55 “СЮ ЯИГРА” 08.30 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА”. ПОГОДА т18.55 Т/С“К0ДЕКСЧЕСГИ-2” 09.30 М/С “ПРИКЛЮ ЧЕНИЯ КОНАН А- Г

20.00 ‘СЕГОДНЯ’ ВАРВАРА” 10.55 Т/С“НАПРЯГИИЗВИЛИНЫ”

20.35 ПРОФЕССИЯ-РЕПОРТЕР 09.50 “ШИНЮ” 11,30 ЛЮБИМЫЕМУЛЬТФИЛЬМЫ

21.05 “ПРОГРАММАМАКСИМУМ” 10.15 “СЕЙЧАС’.ОБЗОРНЕДЕЛИ 12.45 “СВЕТИТЕНЬ”

21,50 Х/Ф “ВОРОШ ИЛОВСКИЙ СТРЕ­ 10.45 М/С“ФУТУРАМА” 13,05 “ВДОРОГУ!”

ЛОК” 11.45 “ОЧЕВИДЕЦ” 13.15 Х/Ф“ВСПОМНИТЬ ВСЕ”

23.50 ЦЕРЕМОНИЯВРУЧЕНИЯНАЦИО 12.45 Т/С“ДОМИКССОБАЧКОЙ” 15.35 Д/С“БЕЗ ЦЕНЗУРЫ”

НАЛЬНОЙКИНОПРЕМИИ“НИКА” 13.50 “КРИМИНАЛЬНОЕЧТИЮ” 16,30 Т/С“С1ГО Г0Н А Ю Г”

03.25 “2.1” 14.30 “24”. “ЛОСК”. ПОГОДА 17,25 “АРСЕНАЛ’

04,05 Т/С “ФИЛА, ДЕЛЬФИЯ” 14,50 ПГОЕКТ“ОГРАЖЕНИЕ” 17.55 Т/С“БАЯЗЕГ’

05.00 “СЕГОДНЯ’ 16.00 Х/Ф“П0ЛНЬТЙ1ТРИЮД” 20,00 ‘ЗВЕЗДНАЯСЕМЕЙКА”

05.15 Т/С “ФИЛАДЕЛЬФИЯ” 18.25 “М УЗЫ КАЛЬНЫ Е ПОЗДРАВЛЕ­
НИЯ”. “ЛСХЗК”

21,00
22.00

“ШОУРЕКОРДОВГИННЕОСА” 
Х/Ф “ВИВАТ, ГАРДЕМАРИНЫ!”<влпиг УС 18.40 “СЕЙЧАС’.ОБЮ РНЕДЕЛИ 01.00 Т/С “C.S.I.: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

19.00 “СОЛДАТЫ-ЬМИССВСЕЛЕННАЯ” НИЯ"

07.40 ‘‘ВСООЧНЬМЭКСПРБОС’.ПОЮДД 20.00 “НЕДЕЛЯ’.ПОГОДА 03.00 “ФАНТАЗИИ”

08.00 Т/С“НАШАСЕКРЕТНАЯ ЖИЗНЬ” 21.00 Х/Ф “БЕЗ КОМПРОМИССОВ”. ПО- 03.35 “МИРОВАЯРЕКЛАМА”

08.50 “ВОСГОЧНЫЙЭКСПРЕСС’ г о д \ 04.05 Х/Ф“БРАТСГЮ ”

09.15 ФОРМУЛАУСПЕХА
09.20 Т/С “ДЖИВС И ВУСТЕР”

10.10 “БУТЕРБРОД”
10.25 М Ф
10.35 МАСКИ-ШОУ
11.00 Х/Ф “КОРИДОРЫ ВРЕМЕНИ: ПРИ- 

ШЕЛЫЗЫ-2”
13.25 М/Ф“МАЗЗИ”
13,40 М/Ф“СЕЙЛОРМУНСУПЕРЮИН”

14.20 М/Ф“МАЗЗИ”
14.30 “ДВЕЕЛОЦЦИНКИПРОГИВГРЯЗИ’
15.00 “ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ”

22.50 “ЛОСК”
23.30 “ДОГОГАЯПЕРЕДАЧА”

00.00 Д/Ф“М03ГОЛ0М Ы”
“П Л Е Й Б О Й ” П РЕДСТАВЛЯЕТ: 
ЭРОТИЧЕСКИЙФИЛЬМ

01.00

< (§  СТС ■ «БЛБШ
07.00 Х/Ф “СКАЧОК ВО ВРЕМЕНИ” 

08.50 М/С‘ТУТЕНШТЕЙН”
09.20 М/С“СМЕШ АРИКИ’
09.30 М/С“РАДУЖНАЯРЫБКА”

I шмпамия”  ̂
ЗАКУПАЕТ I

А т л ]
ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ!
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< •  г Е ш м  т т
ноБосга
Т/С“ДЕСЯТОЕКОГОЛЕВСГВО” 
Х/Ф“Ю БИНГУД”
СЛУЖУ ОТЧИЗНЕ! 
ДИСНЕЙ-КЛУБ: “КОМАНДА ГУФ- 
® Г
“ВМИРЕЖИВОТНЫХ”
НОВОСТИ
“НЕПУГЕВЬШЗАМЕТКИ”
ПОКАВСЕДОМА 
ДОГ-ИЮУ 
НОВОСТИ
ЖИЮЙМИР.'ТЮСЛЕДНИЙДЕНБ 
ПОМПЕИ”
ДИСНЕЙ-КЛУБ:“МИККИ-МАУСИ 
ЕГОДРУЗБЯ”
Х/Ф“КЧЕРНОМУМОРЮ ” 
“СЛАБОЕЗВЕНО”
ФУТБОЛ, ЧЕМПИОНАТРОССИИ. 
“КРБ1ЛБЯ СОВЕТОВ” (САМАРА) - 
“ЛОКОМОТИВ” (МОСКВА). ПЕРЕ­
ДАЧА ИЗСАМАРЫ 
ВРЕМЕНА
“СМЕШНБЕЕЛЮДИ”
ВРЕМЯ
Х/Ф "КРЕПКИЙ ОРЕШЕК-2” 
БОКС. БОИ СИЛЬНЕЙШ ИХ ПЮ - 
ФЕССИОН АЛОВ МИРА. ДЖЕФФ 
ЛЕЙСИ-СИД ВАНДЕРПУЛ 
СУПЕРЧЕЛОВЕК. “ЧЕЛОВЕЧЕС- 
КОЕТЕЛО, ВЛАСТЬ ГОРМОНОВ” 
БОЕВИК“САМУРАИ” 
Х/Ф“ЗВЕРОФАБРИКА”
Т/С “М ЕДИ Ц И Н СК А Я АКА ДЕ­
МИЯ’

< • «РСССШ»
07.00 М/Ф “ВОЛШЕБНЫЙ МЕЧ”
08.15 М/Ф“МЕСТЬКОТАЛЕОПОЛЬДА”
08.25 “КОЛОССАЛЬНОЕХОЗЯЙСТВО”
08.40 “ЮЕННАЯПГОГРАММА”
09.Ш ВЕСТИ

07.00
07.10
07.20
09.20
09.50

10.10

11.00 

11.10 

11.30 
12.10

13.00
13.10

14.10

14.50
16.10
17.00

19.00
20.00 
22.00 
22.45 
01.00

01.40

02.40 
04.20 
05.50

МЕХЛНОЕВРЕИЯ
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ(НАБУР.ЯЗ.)

КАНАЛ“РООСИЯ”
09.20 “СТУДИЯ“ЗДОРОВЬЕ”
09.50 ‘ТВБИНГО-ШОУ”
10.05 “ДИАЛОГИ ОЖИВОТНЫХ”
11.00 “ВОКРУГСВЕТА”
12.00 ВЕСТИ

МЕСШОЕВРЕМЯ
12.10 ВЕСГИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ“РОССИЯ”
12.20 ‘ТО Ю ДО К’
12.55 “САМСЕБЕРЕЖИССЕР”
13.50 “ХА”. МАЛЕНЬКИЕ КОМЕДИИ
14.15 “ПАРЛАМЕНТСКИЙЧАС’
15.00 ВЕСТИ
15.20 “ФИТИЛЬ№39”
16.05 Х/Ф“ЮДНОЙРЕБЕНОК”
18.25 “КОМНАТАСМЕХА”
19.20 “НАШИПЕСНИ”
21.00 “ВЕСТИНДДЕЛИ”
22.00 “СПЕЦИАЛЬНЫ Й КОРРЕСПОН­

ДЕНТ’
22.25 “Я ГОТОВ НА ВСЕ!”
23,35 Х/Ф“БАЛЛИСТИКА”
01.20 Х/Ф“БОЙЦОВСКИЙКЛУБ”

<«14ТБ
06.45 М/Ф “БАБА-ЯГА ПГОТИВ”
07.10 Х/Ф“СВАДЬБАСПРИДАНЬТМ”
09.00 ■ ‘СЕГОДНЯ’
09.15 “СКАЗКИ БАЖЕНОВА”
09.45 “ИХНРАВЬ.Т”
10.25 “ЕДИМДОМА”
11.00 “СЕГОДНЯ”
11.20 “ЧРЕЗВЫ ЧА Й Н О Е П РО И С Ш Е­

СТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕДЕЛЮ”
11.50 “TOPGEAR”
12.25 “ДАЧНИКИ”
13.00 “ШКОЛАЗЛОСЛОВИЯ”
14.00 ‘СЕГОДНЯ”

КАНАЛ БГТРК
14.20 “ОТТИНИСЬ”.ПРОГРАММАДДЯ 

МОЛОДЕЖИ
14.40 ВПЕСНЕ-ДУШАНАГОДА 

КАНАЛ НТВ
15.00 Х/Ф “СОУЧАСТИЕ ВУБИЙСТВЕ”
17.00 “СЕГОДНЯ”

17.20 ‘ТАЙНЫРАЗВЕДКИ”
17.55 “СВОЯИГРА”
18.55 Т/С“К0ДЕКСЧЕСТИ-2”
20.00 “СЕГОДНЯ”
20.45 “ЧИ СТОСЕРДЕЧНОЕ П РИ ЗН А ­

НИЕ’
21.15 Т/С “ОПЕРА. ХГОНИКИУЮ ЙНО- 

ГО ОТДЕЛА”
23.22 “ВОСКРЕСНЫЙВЕЧЕРСВЛАДИ- 

МИГОМСОЛОВЬЕВЫМ”
00.30 Х/Ф  “Ж Е Н С К А Я  С О Б С Т В Е Н ­

НОСТЬ”
02.30 Х/Ф“БЕЗУМНЫЙМАКС”
04.10 Т/С “ФИЛАДЕЛЬФИЯ”
05.00 “СЕГОДНЯ”
05.15 Х/Ф“ЛЮДИДОЖДЯ”

< Ф Л р и г  У с
08.00 НАШАСЕКРЕТНАЯЖИЗНЬ-3
08.45 КАЛАМБУР. ПОГОДА
09.10 Т/С “ДЖИВС И ВУСТЕР”
10.00 “СУТРАП0РАНЫ1ТЕ”.П0ГОДА
11.00 ‘БУТЕРБЮД”
11.15 “МИКСФАЙТ:БОИБЕЗПРАВИЛ”, 

ПОГОДА
11.50 ФОРМУЛАУСПЕХА
11.55 Х/Ф“ДЖЕНТЛЬМЕНИЗЭПСОНА”
13.40 М/С“СЕЙЛОРМУН-СУПЕРЮИН”
14.20 М/Ф“МАЗЗИ”
14.30 “ЕЛАГАЯЖИЗНЬ”
15.00 ЛУЧШ ИЕ ПОСТАНОВКИ БЕННИ 

ХИЛЛА
17.00 “ДОМ-2. ПЕРВАЯ ВЕСНА”
18.00 “САШАПЛТ0СМАТ1ТА”
18.30 “ДВЕБЛОЦДИНКИПРаТИВГРЯЗИ’
19.00 “ШКОЛА РЕМОНТА”. ПОГОДА
20.00 Х/Ф  “Д О РО ГО Й  Б О Ж Е Н Ь К А ” . 

ФОРМУЛАУСПЕХА
22.00 “Д0М-2.ПЕРВАЯВЕСНА”.П0ГОДА
23.00 МИКСФАЙТ:БОИБЕЗПРАВИЛ
23.30 “СМЕШ НЫЕИГОЛЫЕ”
Ш.ОО “СЕКССАНФИСОЙЧЕХОВОЙ” 
00.30 Х/Ф“ИСПАНСКАЯГОСГИНИЦА”

<ФТИВИКС/Н
08.20 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА”. ПОГОДА
09.20 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ КОНАНА-

ВАРВАРА”
09.50 М/С“Ш ИН30”
10.15 М/С “УОЛТЕРМЕЛОН”, ПОГОДА
10.40 М/С“СИМПООНЫ”
12.10 “ДОГОГАЯПЕРЕДАЧА”
12.45 “НЕДЕЛЯ’
13.50 “ВОЕННАЯТАЙНА”
14.30 “ 24” , “ЛОСК”. ПОГОДА
14.45 “ЧЕСГНАЯИГРА”
15.00 Х/Ф “СП А РТА К  И К А Л А Ш Н И ­

КОВ”. ПОГОДА
17.05 “ОЧЕВИДЕЦ”
18.05 “ШКОЛЬНОЕТВ”
18.35 “ЛОСК”. ПОГОДА
18.40 “М УЗЫКАЛЬНЫЕ ПОЗДРАВЛЕ­

НИЯ’
19.00 “ДОМАШНИЙЗООПАРК”
19.20 “СТИЛЬНАЯЖИЗНЬ”
20.00 “НА КОЛЕСАХ”
20.30 “ 24” . “ЛОСК”. ПОГОДА
21.00 Х/Ф “СНАЙПЕР”, ПОГОДА
23.15 Д/Ф “Ж И ЗН Ь ПОСЛЕ СМ ЕРТИ ”. 

ПОГОДА
00.15 Х/Ф“ЕВРОТУР”

< •  СТС ■
06.55 ПГОГНОЗПОГОДЫ
07.00 Х/Ф “СКАЧОК ВО ВРЕМЕНИ”
08.35 М /С “МАША И ВОЛШЕБНОЕ ВА­

РЕНЬЕ”
08.50 М/С“ТУТЕНШТЕЙН”
09.15 ПГОГНОЗПОГОДЫ
09.20 М/С“СМЕШАРИКИ”
09.30 М/С “ГОРА ФРЕГЛОВ”
10.00 М/С“ОЛИВЕРТВИСГ”
10.25 Х/Ф“ДЕННИС-МУЧТТТЕПЬ”
12.25 Т/С“МОЯПРЕКРАСНАЯНЯНЯ”
12.55 ПГОГНОЗПОГОДЬТ
13.00 “ЖИЗНЬПРЕКРАСНА”
15.00 “СНИМИТЕЭТОНЕМЕДЛЕННО”
16.00 КИНОВДЕТАЛЯХ
17.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. СПЕЦВЫ­

ПУСК
17.30 Т/С“МОЯПРЕКРАСНАЯНЯНЯ”
18.00 Х/Ф“ПОДРУГАОСОБОГОНАЗНА- 

ЧЕНИЯ’
22.00 Х/Ф “ВОИНЫ ЗУ”
23.40 Х/Ф“ПОРТНОЙИЗПАНАМЫ”

т

10.55 Т/С“НАПРЯГИИЗВИЛИНЫ”

11.30 ЛЮБИМЫЕМУЛЬТФИЛЬМЫ

12.45 “СЕКРЕТЫ ГИППОКРАТА”

13.00 “СЕРЕБРЯНЫЙРУЧЕЙ”

13.30 Х/Ф“СУПЕРВОРЫ”

15,35 Д/С“БЕЗЦЕНЗУРЫ”

16.30 Т/С “СТРОГО НА ЮГ”

17.25 “КАРДАННЫЙ ВАЛ”

17.55 Т/С“БАЯЗЕТ”

20.00 “САМОЕСМЕШНОЕВИДЕО”

20.30 “В ЗАСАДЕ”

21.00 “ШОУРЕКОРДОВГИНТТЕССА”

22.00 Х/Ф “ГАРДЕМАРИНЫ Ш”

00.30 “В ЗАСАДЕ”

01.00 Т/С “C.S.I.: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ’

03.00 “ГОЛАЯПРАВДА”

04.15 “МОБИЛЬНЫЕШТУЧКИ”

04.20 , “ САМОЕСМЕШНОЕВИДЕО”

04.50 “ШОКИРУЮЩАЯДОКУМЕНТА- 

Л И С Т И К А ” : “О Н И  В И Д Е Л И  

СМЕРТЬ...”

ПРОДАЮ:

- ВАЗ 21043 2000 г. выпуска
- шкаф пекарный, б/у, недо­
рого
- тестомесильную машинку, 
б/у, недорого
- кремосбивалку б/у , недоро­
го
- мельницу, б /у , недорого
- прилавок производственный 
низкотемпературный, б /у , 
недорого
- технические условия для 
приготовления мясных полу­
фабрикатов. Тел.: 55-64-46.

К 70-летию образования Бичурского района

ДАРИТЬ ЛЮДЯМ ПРАЗДНИК И ХОРОШЕЕ НАСТРОЕНИЕ
В ЦЕНТРЕ Бичуры высится зда­

ние Дома культуры. Оно грандиоз­
ное, построено в советские времена. 
Главная его ценность - женщины, в 
нем работающие. Их имена долгие 
годы тесно связаны с самым боль­
шим и красивым очагом культуры 
района. Это директор Полина Мер- 
курьевна Крюкова, художественный 
р уководитель О льга Р ом ановна  
Утенкова, методисты Галина Инно­
кентьевна Борисова, Г алина Павлов­
на Смолина. В РДК есть и мужчины, 
но женское животворящее начало - 
это они.

В каждом коллективе есть руководи­
тель, который ведет за собой. Полина 
Меркурьевна обладает всеми яркими 
чертами лидера - инициативная, знаю­
щая, энергичная, требовательная. И в то 
же время обаятельная и элегантная жен­
щина - мать, жена, хозяйка, любящая и 
заботливая, душевная. Лихо водит авто­
мобиль, а выйдет на сцену - артистка! И 
споет, и серьезную роль осилит. Одна из 
функций директора - хозяйственная. И 
тут она даст фору мужчинам. Знает каж­
дый уголок здания. Постоянно здесь 
что-то ремонтируется, облагораживает­
ся, и все это за счет собственных дохо­
дов. Конечно, при активной поддержке 
всего коллектива. Уже, кажется, везде 
уютно, красиво, живые цветы буйно рас­
тут. А у коллектива еще полно планов.

У ВСЕХ четверых женщин явно про­
сматривается творческая жилка, кото­

рая привела их к профессии культработни­
ка. Все имеют высшее образование, и ког­
да-то юными девушками переступили по­
рог нашего Дома культуры. Конечно, зна­
ния, полученные в институтах, очень нуж­
ны, но главное пришлось постигать на 
практике. Мастерство держаться на сце­
не, самостоятельные подготовки массо­
во-культурных мероприятий, умение об­
щаться с разными людьми, понимать их. 
За долгие годы работы они стали близки­
ми подругами, вместе делят и радости, и 
горести.

Творческому активу РДК есть чем гор­
диться в работе - всегда аншлаги на боль­
шинстве их традиционн ых мероприятий - 
«Фестиваль подростков», «Праздник уро­
жая», «Проводы зимы» и многих других. 
Неоднократно становился лауреатом рес­
публиканских конкурсов ансамбль «Клуб 
гармонистов», имеющий высокое звание 
народного. Популярна агитбригада «Бит­
ком» - частый участник разных мероприя­
тий. В его составе женский актив РДК. И 
Ольга Романовна и две Галины - Смолина 
и Борисова - хорошие артисты, умеют 
вовлечь зрителей в конкурсы и игры. Так­
же при РДК постоянно работает клуб мно­
годетных матерей «Надежда». Ко всем 
праздничным датам проводятся концер­
ты, представления. Работают кружки.

ОСНОВНОЙ доход РДК дает прове­
дение дискотек. Они собирают большую 
часть молодежи райцентра. И неудиви­
тельно, тут созданы все условия -свето­
музыка, спецэффекты, современная фо-
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нотека. В холодное время работает гарде­
роб. Работников РДК молодежь уважает, 
к их замечаниям прислушивается. А роди­
тели спрашивают у них: «Ну как там мой 
себя вел?». Воспитание в досуговое вре­
мя подростков и молодых людей - это 
необходимо и эффективно. Стало попу­
лярным в последнее время проведение 
профессиональных праздников, юбиле­
ев, свадеб в уютных стенах РДК.

Творческий коллектив занят хоть и не­
легкой, но интересной и даюшей мораль­
ное удовлетворение работой. Они дарят 
людям праздник.

«Мы очень ответственно, творчески 
подходим к каждому мероприятию и по­

стоянно в поисках новых форм работы, 
- говорит худрук Ольга Романовна, - 
наша цель - привлечь к интересному и 
полезному досугу все возрастные кате­
гории населения». «Мы благодарны на­
шему зрителю, который активно посе­
щает мероприятия, - добавляет мето­
дист Г алина Иннокентьевна, - и нашим 
активным участникам художественной 
самодеятельности, без которых нам не 
обойтись».

Районный Дом культуры провел 6 
марта прекрасный вечер, посвященный 
Международному же|юкому дню 8 
Марта «Все цветы и улыбки - вам».

А 13 марта на площади РДК состо­
ялись проводы зимы, праздник «Масле­
ница-кормилица нынче именинница». 
Большой интерес вызвали спортивные и 
народные игры, конкурсы, концертные 
номера. Победителям и участникам 
были вручены хорошие призы.

Т.САВЕЛЬЕВА.

P.S. РДК с Бичура по итогам 2004 
года стал лучшим районным Домом 
культуры в республике.

Директор Д К  Полина Меркурьев­
на Крюкова получила звание «Заслу­
женный работник культуры РБ».

Коллектив РЦНТот всей души по­
здравляет своих коллег и Полину Мер- 
курьевну с этими заслугами и жела­
ет больш их т ворческих успехов, 
крепкого здоровья и большого счас­
тья!


